
Samedi 13.07.2024

Classement Scratch
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat

1 LAUENSTEIN Marc Cormondrèche 1 1980 Hommes H40 01.12.38 1

2 RIUNGU Eric Muthomi Berikon 131 1990 Hommes H30 01.13.05 1

3 BECKER Ruedi Thun 139 1985 Hommes H30 01.13.32 2

4 GEOFFROY Maxime Abbévillers 115 1993 Hommes H30 01.14.43 3

5 RAYA Jonathan Les Hauts-Geneveys 158 1982 Hommes H40 01.15.55 2

6 CLERC Kevin La Neuveville 110 1991 Hommes H30 01.16.12 4

7 AESCHLIMANN Gilles Le Locle 197 1979 Hommes H40 01.17.16 3

8 MARTI Mickael Sonceboz 123 2004 Hommes H20 01.19.27 1

9 HAYOZ Julien Belfaux 159 1986 Hommes H30 01.20.04 5

10 ENGEL Clyde St-Blaise 178 1992 Hommes H30 01.23.06 6

11 OPPLIGER Julien Les Geneveys-sur-Coffrane 190 1991 Hommes H30 01.23.17 7

12 REBER - REBER Alexis - Christian Peseux 476 2000 Relais 01.23.25 1

13 MARGUET Laurent Les Fourgs 204 1983 Hommes H40 01.23.45 4

14 SANDOZ Pierre-Olivier Chaumont 136 1989 Hommes H30 01.23.45 8

15 VUILLEMEZ Valentin La Chaux-Du-Milieu 171 1984 Hommes H40 01.24.02 5

16 SCHOPFER-SCHOPFER Eric-Kévin Môtiers 471 1984 Relais 01.24.30 2

17 HUGUENIN Fabian Les Ponts-de-Martel 118 1987 Hommes H30 01.25.04 9

18 PELLATON Noé La Brévine 177 2003 Hommes H20 01.25.43 2

19 BRISEBARD-HERBADJI Julien-Robin Rochefort 470 1972 Relais 01.25.51 3

20 PILLER Noé Bulle 21 1997 Hommes H20 01.28.40 3

21 MICHEL Mario Neuchâtel 172 1995 Hommes H20 01.28.41 4

22 TÄNZER Timo Cortaillod 184 1995 Hommes H20 01.28.43 5

23 BOTTERON Meryl La Sagne 199 1992 Hommes H30 01.28.48 10

24 ZHIOUA Sami Cortaillod 150 1993 Hommes H30 01.29.26 11

25 CHOPARD Yoann Villiers 156 2003 Hommes H20 01.29.48 6

26 METZGER Simon Berne 155 1988 Hommes H30 01.30.01 12

27 FAURIA Oriol Pully 194 1986 Hommes H30 01.30.07 13

28 LEMETTE Jean-Guislain Besancon 82 1997 Hommes H20 01.30.19 7

29 ZOSSO Franco Meyriez 67 1982 Hommes H40 01.31.28 6

30 PERROUD Camille Dombresson 205 1979 Hommes H40 01.31.33 7

31 BUSCHINI Dorian Corcelles 25 1982 Hommes H40 01.32.36 8

32 MOREIRA Sergio Yverdon Les Bains 4 1965 Hommes H50 01.32.45 1

33 RUMPF Tim Saint-Aubin 78 1991 Hommes H30 01.33.06 14

34 GRISEL Colin 193 1984 Hommes H40 01.33.11 9

35 MATIAS Antonio La Roche 63 1986 Hommes H30 01.33.21 15

36 SCIBOZ Fabian La Sagne 152 1975 Hommes H40 01.33.23 10

37 BARBEN Nils La Chaux-de-Fonds 5 2005 Juniors 01.33.27 1

38 MOREIRA Luis Antonio Fribourg 100 1967 Hommes H50 01.33.29 2

39 AMOOS Patrick Genève 127 1971 Hommes H50 01.34.09 3

40 GERBER Luca Gampelen 144 1984 Hommes H40 01.34.18 11

41 KALTENRIEDER - KALTENRIEDERGilles - Mateo Corcelles-Cormondrèche 465 1980 Relais 01.34.18 4

42 BARFUSS Jeremy Les Geneveys-sur-Coffrane 45 1989 Hommes H30 01.34.22 16

43 SCHNEGG Serge Yvonand 153 1965 Hommes H50 01.34.23 4

44 PERRIN Samuel Cormondreche 40 2003 Hommes H20 01.34.39 8

45 VOLAND Robin Hauterive 94 1998 Hommes H20 01.35.01 9

46 GUILLET Elsa Villars-Burquin 9 1997 Dames D20 01.35.12 1

47 TRUONG Pascal Le Paquier 195 1977 Hommes H40 01.35.35 12

48 WEIBLE Emilie Neuchâtel 76 1996 Dames D20 01.35.58 2

49 SANTSCHI Tristan Le Locle 202 2001 Hommes H20 01.36.18 10

50 KOLONOVICS Romain La Sagne 191 2004 Hommes H20 01.36.18 11

51 LE FOLL Dimitri Saules 135 1999 Hommes H20 01.36.25 12

52 SIGRIST Kéo La Sagne 192 2005 Juniors 01.36.44 2

53 GERARD Sylvain 30.10.1985 119 1985 Hommes H30 01.36.47 17

54 LAUENSTEIN Wilma Cormondrèche 120 2007 Juniores D 01.36.51 1

55 PITTET Stéphane Couvet 43 1968 Hommes H50 01.36.55 5

56 SCHMID Johann La Brévine 180 1978 Hommes H40 01.37.04 13

57 ROSSIER Matthieu Neuchâtel 57 1990 Hommes H30 01.37.44 18

58 DUQUE Juan Neuchatel 108 1957 Hommes H60 01.38.37 1

59 MEMBREZ Emmanuelle Bevaix 126 1978 Dames D40 01.39.02 1

60 BOSSEL Daniel Les Geneveys-sur-Coffrane 143 1967 Hommes H50 01.39.12 6

61 AEBISCHER Adrian Heitenried 62 1974 Hommes H50 01.39.43 7

62 BELIME Léo La Chaux-de-Fonds 176 1986 Hommes H30 01.39.59 19

63 GROS Joanny Rochefort 117 1984 Hommes H40 01.40.03 14

64 MORGADO Madalena Courtepin 7 1978 Dames D40 01.40.12 2

65 MARXER Remy Fontainemelon 19 1989 Hommes H30 01.40.19 20

66 ABHERVÉ Ronan Neuchatel 17 1995 Hommes H20 01.40.45 13

67 CHOPARD Axel Boudevilliers 175 2004 Hommes H20 01.40.49 14

68 COURTILLAT Jérôme Les Hauts-Geneveys 179 1972 Hommes H50 01.40.49 8

69 COIFFARD Mathis Ivry-sur-Seine 47 1998 Hommes H20 01.41.09 15

70 POGLIA Pietro St-Sulpice 138 1981 Hommes H40 01.42.05 15

71 SINEAU Julien Rochefort 92 1985 Hommes H30 01.42.10 21

72 WEIBEL Nathan Chézard St-Martin 174 2002 Hommes H20 01.42.17 16

73 JAUSLIN Pascal Auvernier 55 1988 Hommes H30 01.42.25 22

74 PORRET Joël Marin-Epagnier 95 1988 Hommes H30 01.43.17 23

75 BOURGASSER Guillaume Villers-Le-Lac / Doubs 208 1983 Hommes H40 01.43.22 16

76 VERY Vincent Morteau 91 1977 Hommes H40 01.44.00 17

77 GIRARDIN Florent Bôle 198 1984 Hommes H40 01.44.01 18

78 FROIDEVAUX Pauline La Chaux-de-Fonds 147 1984 Dames D40 01.44.41 3

79 CALAME Dionys Le Locle 148 1982 Hommes H40 01.44.41 19

80 CHIFFELLE Inès Lignières 103 2004 Dames D20 01.44.57 3

81 LECOURT Sophie Fribourg 65 1983 Dames D40 01.46.03 4

82 RAVASIO Simon Colombier Ne 196 1992 Hommes H30 01.46.06 24
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Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat
83 HOSTETTLER-LORENZI Martine-Frédéric Orbe 467 1980 Relais 01.46.23 5

84 SANTOS Hugo Fribourg 77 1996 Hommes H20 01.46.28 17

85 BARBEZAT Roland Colombier 56 1968 Hommes H50 01.46.30 9

86 MÉAN André-Philippe Neuchâtel 114 1958 Hommes H60 01.46.33 2

87 PITTET Mireille Chezard-St-Martin 107 1978 Dames D40 01.46.38 5

88 ROTH Ethan Chambrelien 18 2006 Juniors 01.46.39 3

89 PROGIN Pierre Belmont-sur-Lausanne 116 1981 Hommes H40 01.46.42 20

90 BLUM Romain Chambrelien 52 1989 Hommes H30 01.46.44 25

91 RILLIOT Joël Chambrelien 35 1974 Hommes H50 01.47.00 10

92 RODESCHINI-KULL Gianni-Stéphanie Le Cerneux-Péquignot 472 1989 Relais 01.47.02 6

93 FEHLMANN Dylan Auvernier 86 1999 Hommes H20 01.47.04 18

94 JEANRICHARD Raphael Auvernier 188 1981 Hommes H40 01.47.15 21

95 BANDERET Bertrand Gorgier 15 1980 Hommes H40 01.47.20 22

96 MATTER Aiko Burgdorf 154 1981 Dames D40 01.47.25 6

97 GUTHNECHT Raphael Marin 162 1994 Hommes H30 01.47.36 26

98 TÜLLER Bernard Travers 96 1969 Hommes H50 01.47.46 11

99 ROETHLISBERGER Aude Saules 133 1977 Dames D40 01.48.07 7

100 PORRET Germain Neuchâtel 39 1990 Hommes H30 01.48.14 27

101 BROSSARD Valentin Lausanne 185 1986 Hommes H30 01.49.34 28

102 NATER Géraldine Cortaillod 182 1983 Dames D40 01.50.17 8

103 JACQUES Thomas Neuchatel 24 1989 Hommes H30 01.50.31 29

104 WEBER Jéremy Bern 16 1990 Hommes H30 01.50.41 30

105 CALAME DORON Maël Beau-Site 35 79 2005 Juniors 01.50.58 4

106 LORO Maryse Colombier 113 1970 Dames D50 01.51.02 1

107 MORALES Sergio Neuchâtel 167 1966 Hommes H50 01.51.05 12

108 WÜRTH Nicolas Auvernier 97 2000 Hommes H20 01.51.36 19

109 PERINI Stéphane Areuse 69 1986 Hommes H30 01.51.54 31

110 BARUSELLI-GILLOT Joëlle-Manon Boudevilliers 466 1987 Relais 01.52.28 7

111 SMITH Ross Cormondrêche 206 1983 Hommes H40 01.52.47 23

112 BILLIEUX Patrick Neuchâtel 146 1974 Hommes H50 01.53.27 13

113 KLAHRE Joachim Neuchatel 70 1961 Hommes H60 01.53.34 3

114 BOEGLI Max Couvet 84 1971 Hommes H50 01.54.06 14

115 BONDIL Thierry Ferney-Voltaire France 58 1961 Hommes H60 01.54.17 4

116 ZÜRCHER Frédéric La Heutte 125 1968 Hommes H50 01.54.24 15

117 ZIEGLER Alain Fraubrunnen 132 1959 Hommes H60 01.54.58 5

118 MARGUET Romain Yverdon-Les-Bains 42 2002 Hommes H20 01.55.29 20

119 ARNI Emilie Gorgier 51 2003 Dames D20 01.55.34 4

120 HALDI Edouard Corcelles-Cormondrèche 173 1983 Hommes H40 01.55.40 24

121 HABEGGER Joël Vuarmarens 28 2003 Hommes H20 01.55.53 21

122 HUTHER Virginie La Chaux -de-Fonds 102 1965 Dames D50 01.56.04 2

123 MARTIN Thomas La Chaux-de-Fonds 200 1982 Hommes H40 01.56.21 25

124 BAESCHLIN Hannah Wabern 145 1997 Dames D20 01.56.35 5

125 BIELI Yann Boudry 140 1977 Hommes H40 01.56.49 26

126 BURGOS Alexander Saint-Aubin-Sauges 121 1963 Hommes H60 01.56.57 6

127 VERMOT Florence La Sagne 165 1972 Dames D50 01.57.15 3

128 GIRAUD Pierre SAINT LOUIS 151 1979 Hommes H40 01.57.23 27

129 AMSTUTZ Nicolas Savagnier 20 1987 Hommes H30 01.57.48 32

130 RODRIGES Joao Couvet 170 1978 Hommes H40 01.58.38 28

131 ALANO Vincenzo La Chaux-de-Fonds 30 1976 Hommes H40 01.58.51 29

132 MATHEZ Raphaël La Chaux-de-Fonds 166 1973 Hommes H50 01.59.35 16

133 HAFEN Andréas Oberglatt 203 1972 Hommes H50 01.59.35 17

134 THUM Kevin Rochefort 149 1992 Hommes H30 01.59.36 33

135 STAUFFER Gaëtan La Chaux-de-Fonds 106 1982 Hommes H40 01.59.52 30

136 WALLEF Antoine Lausanne 31 1981 Hommes H40 02.00.07 31

137 ANZALDI Dino Fontainemelon 34 1987 Hommes H30 02.00.16 34

138 MERCATI-MERCATI Laure-Marie Bôle 469 1988 Relais 02.00.23 8

139 PLURIEL Sylvie Métabief 141 1963 Dames D60 02.01.36 1

140 FERNANDES Celso La Roche 66 1978 Hommes H40 02.01.59 32

141 MONTEIRO SALCEDAS Ricardo Maiche (france) 68 1985 Hommes H30 02.02.09 35

142 EKDAHL Malin Aarau 160 1987 Dames D30 02.02.09 1

143 WAHLER Nina Bulle 73 1996 Dames D20 02.02.13 6

144 HAUSSENER Nathan Dombresson 128 2013 Juniors 02.02.45 5

145 COUTANSON Claudine Métabief 142 1962 Dames D60 02.04.13 2

146 DIXON Lua St George 88 2005 Juniores D 02.04.19 2

147 TCHANG Enzo 189 2003 Hommes H20 02.04.53 22

148 HADORN Nicole Le Pâquier 11 1962 Dames D60 02.04.53 3

149 KIELIGER Matthias Zumikon 112 1972 Hommes H50 02.06.05 18

150 PIRANDA Lucile Auvernier 104 1991 Dames D30 02.06.19 2

151 STEINER Zéline Tavannes 59 1977 Dames D40 02.06.32 9

152 FRATTINI Mike La Chaux-de-Fonds 105 1990 Hommes H30 02.06.57 36

153 OLIVERA João Auvernier 210 1984 Hommes H40 02.07.37 33

154 BOSSON Benoit Yverdon-Les-Bains 85 1964 Hommes H60 02.08.35 7

155 SEDZIK Maria Chaumont 137 1986 Dames D30 02.08.44 3

156 GARCIA Iban Echallens 186 1979 Hommes H40 02.09.07 34

157 GARCIA Mariana Neuchâtel 207 1985 Dames D30 02.09.24 4

158 INGOLD Katharina Wängi 183 1966 Dames D50 02.09.37 4

159 UELLIGGER Gabriel Couvet 80 1972 Hommes H50 02.09.55 19

160 DESSOUSLAVY Carine La Chaux-de-Fonds 12 1979 Dames D40 02.10.21 10

161 BURNOT Olivia Saules 134 2000 Dames D20 02.11.20 7

162 MATTMANN Laure Marin 164 1994 Dames D30 02.12.09 5

163 PETITCOLIN Valentin Saint Aubin Sauges 111 1995 Hommes H20 02.12.43 23

164 CHARPILLOZ Joëlle Neuchâtel 49 1993 Dames D30 02.13.19 6

165 BERGER Marika La Ferrière 14 1994 Dames D30 02.13.42 7
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Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat
166 DUBOIS Christophe Fontainemelon 181 1972 Hommes H50 02.14.13 20

167 SCHALLER Roxane Neuchâtel 50 1985 Dames D30 02.14.27 8

168 DA SILVA GONÇALVES Carla Isabel Marin-Epagnier 71 1987 Dames D30 02.14.41 9

169 PEREIRA Ricardo Marin-Epagnier 72 1986 Hommes H30 02.16.03 37

170 FAUNY Paul Hauterives 32 1998 Hommes H20 02.16.03 24

171 BURGAT Anne-Lise St-Aubin 122 1969 Dames D50 02.16.05 5

172 ROMBOLI Veronica Colombier 93 1987 Dames D30 02.18.04 10

173 MORMILE Iseo Darius Rochefort 13 2001 Hommes H20 02.19.16 25

174 FELLRATH Catherine Grandson 201 1967 Dames D50 02.19.29 6

175 DEFLASSIEUX Julien Colombier 169 1976 Hommes H40 02.20.22 35

176 FLEURY Vanessa Courfaivre 187 1988 Dames D30 02.20.54 11

177 DORON Sylvaine Le Locle 161 1973 Dames D50 02.21.03 7

178 BALTENSPERGER Alain Avenches 168 1951 Hommes H60 02.21.34 8

179 VUILLE-ROQUES Quentin-Julia Chambrelien 473 1995 Relais 02.23.35 9

180 TORNESE Mali 209 1990 Dames D30 02.24.03 12

181 POINTET-ROSSI Catherine-Isabelle Chambrelien 468 1970 Relais 02.24.34 10

182 GUILLAUME Loïc Montricher 89 1989 Hommes H30 02.26.17 38

183 MARTIN Julia Cortaillod 98 2008 Juniores D 02.26.33 3

184 LOPEZ José Carouge 64 1973 Hommes H50 02.26.42 21

185 GILLIÉRON Jean-Pierre Cortaillod 124 1968 Hommes H50 02.27.35 22

186 MORAN RAMOS Fernando La Chaux-de-Fonds 61 1984 Hommes H40 02.28.54 36

187 BERNHARD Céline Neuchâtel 163 1997 Dames D20 02.29.07 8

188 COSTA Cécile Neuchâtel 101 2002 Dames D20 02.29.17 9

189 STEINER Cédric Tavannes 60 1971 Hommes H50 02.29.58 23

190 WOODTLI-SESSELI Raphaël-Laure Lausanne 474 1970 Relais 02.32.33 11

191 BOSSON Carole Yverdon-Les-Bains 29 1966 Dames D50 02.33.08 8

192 LALIAT Anaïse Hauterive Ne 33 1999 Dames D20 02.33.11 10

193 AUBERT Axelle Ivry Sur Seine 48 2001 Dames D20 02.40.10 11

194 BOSSON  - AYANNE DE SA Jérémie Yverdon-Les-Bains 464 1997 Relais 02.40.10 12

195 VUILLE-VUILLE John-Isabelle Chambrelien 475 1966 Relais 02.44.17 13

196 HOSTETTMANN Morgane Pontenet 23 1993 Dames D30 02.44.18 13

197 VUILLEMEZ Steve Hauterive 44 1994 Hommes H30 02.45.17 39

198 GOZEL Samantha Hauterive 37 1996 Dames D20 02.45.48 12

199 HAUSSENER Sarah Dombresson 130 1977 Dames D40 02.53.23 11

200 HAUSSENER Emily Dombresson 129 2011 Juniores D 02.53.23 4

201 NUSSBAUM André Yverdon-les-Bains 87 1955 Hommes H60 02.53.45 9

0 GIRARDIN Fredy Epalinges 157 1945 Hommes H60 Non-classé 0

Classement HJ

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 BARBEN Nils La Chaux-de-Fonds 5 2005 Juniors 01.33.27 37

2 SIGRIST Kéo La Sagne 192 2005 Juniors 01.36.44 52

3 ROTH Ethan Chambrelien 18 2006 Juniors 01.46.39 88

4 CALAME DORON Maël Beau-Site 35 79 2005 Juniors 01.50.58 105

5 HAUSSENER Nathan Dombresson 128 2013 Juniors 02.02.45 144

Classement H20

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 MARTI Mickael Sonceboz 123 2004 Hommes H20 01.19.27 8

2 PELLATON Noé La Brévine 177 2003 Hommes H20 01.25.43 18

3 PILLER Noé Bulle 21 1997 Hommes H20 01.28.40 20

4 MICHEL Mario Neuchâtel 172 1995 Hommes H20 01.28.41 21

5 TÄNZER Timo Cortaillod 184 1995 Hommes H20 01.28.43 22

6 CHOPARD Yoann Villiers 156 2003 Hommes H20 01.29.48 25

7 LEMETTE Jean-Guislain Besancon 82 1997 Hommes H20 01.30.19 28

8 PERRIN Samuel Cormondreche 40 2003 Hommes H20 01.34.39 44

9 VOLAND Robin Hauterive 94 1998 Hommes H20 01.35.01 45

10 SANTSCHI Tristan Le Locle 202 2001 Hommes H20 01.36.18 49

11 KOLONOVICS Romain La Sagne 191 2004 Hommes H20 01.36.18 50

12 LE FOLL Dimitri Saules 135 1999 Hommes H20 01.36.25 51

13 ABHERVÉ Ronan Neuchatel 17 1995 Hommes H20 01.40.45 66

14 CHOPARD Axel Boudevilliers 175 2004 Hommes H20 01.40.49 67

15 COIFFARD Mathis Ivry-sur-Seine 47 1998 Hommes H20 01.41.09 69

16 WEIBEL Nathan Chézard St-Martin 174 2002 Hommes H20 01.42.17 72

17 SANTOS Hugo Fribourg 77 1996 Hommes H20 01.46.28 84

18 FEHLMANN Dylan Auvernier 86 1999 Hommes H20 01.47.04 93

19 WÜRTH Nicolas Auvernier 97 2000 Hommes H20 01.51.36 108

20 MARGUET Romain Yverdon-Les-Bains 42 2002 Hommes H20 01.55.29 118

21 HABEGGER Joël Vuarmarens 28 2003 Hommes H20 01.55.53 121

22 TCHANG Enzo 189 2003 Hommes H20 02.04.53 147

23 PETITCOLIN Valentin Saint Aubin Sauges 111 1995 Hommes H20 02.12.43 163

24 FAUNY Paul Hauterives 32 1998 Hommes H20 02.16.03 170

25 MORMILE Iseo Darius Rochefort 13 2001 Hommes H20 02.19.16 173

313.07.2024 18:47



Classement H30

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 RIUNGU Eric Muthomi Berikon 131 1990 Hommes H30 01.13.05 2

2 BECKER Ruedi Thun 139 1985 Hommes H30 01.13.32 3

3 GEOFFROY Maxime Abbévillers 115 1993 Hommes H30 01.14.43 4

4 CLERC Kevin La Neuveville 110 1991 Hommes H30 01.16.12 6

5 HAYOZ Julien Belfaux 159 1986 Hommes H30 01.20.04 9

6 ENGEL Clyde St-Blaise 178 1992 Hommes H30 01.23.06 10

7 OPPLIGER Julien Les Geneveys-sur-Coffrane 190 1991 Hommes H30 01.23.17 11

8 SANDOZ Pierre-Olivier Chaumont 136 1989 Hommes H30 01.23.45 14

9 HUGUENIN Fabian Les Ponts-de-Martel 118 1987 Hommes H30 01.25.04 17

10 BOTTERON Meryl La Sagne 199 1992 Hommes H30 01.28.48 23

11 ZHIOUA Sami Cortaillod 150 1993 Hommes H30 01.29.26 24

12 METZGER Simon Berne 155 1988 Hommes H30 01.30.01 26

13 FAURIA Oriol Pully 194 1986 Hommes H30 01.30.07 27

14 RUMPF Tim Saint-Aubin 78 1991 Hommes H30 01.33.06 33

15 MATIAS Antonio La Roche 63 1986 Hommes H30 01.33.21 35

16 BARFUSS Jeremy Les Geneveys-sur-Coffrane 45 1989 Hommes H30 01.34.22 42

17 GERARD Sylvain 30.10.1985 119 1985 Hommes H30 01.36.47 53

18 ROSSIER Matthieu Neuchâtel 57 1990 Hommes H30 01.37.44 57

19 BELIME Léo La Chaux-de-Fonds 176 1986 Hommes H30 01.39.59 62

20 MARXER Remy Fontainemelon 19 1989 Hommes H30 01.40.19 65

21 SINEAU Julien Rochefort 92 1985 Hommes H30 01.42.10 71

22 JAUSLIN Pascal Auvernier 55 1988 Hommes H30 01.42.25 73

23 PORRET Joël Marin-Epagnier 95 1988 Hommes H30 01.43.17 74

24 RAVASIO Simon Colombier Ne 196 1992 Hommes H30 01.46.06 82

25 BLUM Romain Chambrelien 52 1989 Hommes H30 01.46.44 90

26 GUTHNECHT Raphael Marin 162 1994 Hommes H30 01.47.36 97

27 PORRET Germain Neuchâtel 39 1990 Hommes H30 01.48.14 100

28 BROSSARD Valentin Lausanne 185 1986 Hommes H30 01.49.34 101

29 JACQUES Thomas Neuchatel 24 1989 Hommes H30 01.50.31 103

30 WEBER Jéremy Bern 16 1990 Hommes H30 01.50.41 104

31 PERINI Stéphane Areuse 69 1986 Hommes H30 01.51.54 109

32 AMSTUTZ Nicolas Savagnier 20 1987 Hommes H30 01.57.48 129

33 THUM Kevin Rochefort 149 1992 Hommes H30 01.59.36 134

34 ANZALDI Dino Fontainemelon 34 1987 Hommes H30 02.00.16 137

35 MONTEIRO SALCEDAS Ricardo Maiche (france) 68 1985 Hommes H30 02.02.09 141

36 FRATTINI Mike La Chaux-de-Fonds 105 1990 Hommes H30 02.06.57 152

37 PEREIRA Ricardo Marin-Epagnier 72 1986 Hommes H30 02.16.03 169

38 GUILLAUME Loïc Montricher 89 1989 Hommes H30 02.26.17 182

39 VUILLEMEZ Steve Hauterive 44 1994 Hommes H30 02.45.17 197

Classement H40

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 LAUENSTEIN Marc Cormondrèche 1 1980 Hommes H40 01.12.38 1

2 RAYA Jonathan Les Hauts-Geneveys 158 1982 Hommes H40 01.15.55 5

3 AESCHLIMANN Gilles Le Locle 197 1979 Hommes H40 01.17.16 7

4 MARGUET Laurent Les Fourgs 204 1983 Hommes H40 01.23.45 13

5 VUILLEMEZ Valentin La Chaux-Du-Milieu 171 1984 Hommes H40 01.24.02 15

6 ZOSSO Franco Meyriez 67 1982 Hommes H40 01.31.28 29

7 PERROUD Camille Dombresson 205 1979 Hommes H40 01.31.33 30

8 BUSCHINI Dorian Corcelles 25 1982 Hommes H40 01.32.36 31

9 GRISEL Colin 193 1984 Hommes H40 01.33.11 34

10 SCIBOZ Fabian La Sagne 152 1975 Hommes H40 01.33.23 36

11 GERBER Luca Gampelen 144 1984 Hommes H40 01.34.18 40

12 TRUONG Pascal Le Paquier 195 1977 Hommes H40 01.35.35 47

13 SCHMID Johann La Brévine 180 1978 Hommes H40 01.37.04 56

14 GROS Joanny Rochefort 117 1984 Hommes H40 01.40.03 63

15 POGLIA Pietro St-Sulpice 138 1981 Hommes H40 01.42.05 70

16 BOURGASSER Guillaume Villers-Le-Lac / Doubs 208 1983 Hommes H40 01.43.22 75

17 VERY Vincent Morteau 91 1977 Hommes H40 01.44.00 76

18 GIRARDIN Florent Bôle 198 1984 Hommes H40 01.44.01 77

19 CALAME Dionys Le Locle 148 1982 Hommes H40 01.44.41 79

20 PROGIN Pierre Belmont-sur-Lausanne 116 1981 Hommes H40 01.46.42 89

21 JEANRICHARD Raphael Auvernier 188 1981 Hommes H40 01.47.15 94

22 BANDERET Bertrand Gorgier 15 1980 Hommes H40 01.47.20 95

23 SMITH Ross Cormondrêche 206 1983 Hommes H40 01.52.47 111

24 HALDI Edouard Corcelles-Cormondrèche 173 1983 Hommes H40 01.55.40 120

25 MARTIN Thomas La Chaux-de-Fonds 200 1982 Hommes H40 01.56.21 123

26 BIELI Yann Boudry 140 1977 Hommes H40 01.56.49 125

27 GIRAUD Pierre SAINT LOUIS 151 1979 Hommes H40 01.57.23 128

28 RODRIGES Joao Couvet 170 1978 Hommes H40 01.58.38 130

29 ALANO Vincenzo La Chaux-de-Fonds 30 1976 Hommes H40 01.58.51 131

30 STAUFFER Gaëtan La Chaux-de-Fonds 106 1982 Hommes H40 01.59.52 135

31 WALLEF Antoine Lausanne 31 1981 Hommes H40 02.00.07 136

32 FERNANDES Celso La Roche 66 1978 Hommes H40 02.01.59 140

33 OLIVERA João Auvernier 210 1984 Hommes H40 02.07.37 153

34 GARCIA Iban Echallens 186 1979 Hommes H40 02.09.07 156

35 DEFLASSIEUX Julien Colombier 169 1976 Hommes H40 02.20.22 175

36 MORAN RAMOS Fernando La Chaux-de-Fonds 61 1984 Hommes H40 02.28.54 186
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Classement H50

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 MOREIRA Sergio Yverdon Les Bains 4 1965 Hommes H50 01.32.45 32

2 MOREIRA Luis Antonio Fribourg 100 1967 Hommes H50 01.33.29 38

3 AMOOS Patrick Genève 127 1971 Hommes H50 01.34.09 39

4 SCHNEGG Serge Yvonand 153 1965 Hommes H50 01.34.23 43

5 PITTET Stéphane Couvet 43 1968 Hommes H50 01.36.55 55

6 BOSSEL Daniel Les Geneveys-sur-Coffrane 143 1967 Hommes H50 01.39.12 60

7 AEBISCHER Adrian Heitenried 62 1974 Hommes H50 01.39.43 61

8 COURTILLAT Jérôme Les Hauts-Geneveys 179 1972 Hommes H50 01.40.49 68

9 BARBEZAT Roland Colombier 56 1968 Hommes H50 01.46.30 85

10 RILLIOT Joël Chambrelien 35 1974 Hommes H50 01.47.00 91

11 TÜLLER Bernard Travers 96 1969 Hommes H50 01.47.46 98

12 MORALES Sergio Neuchâtel 167 1966 Hommes H50 01.51.05 107

13 BILLIEUX Patrick Neuchâtel 146 1974 Hommes H50 01.53.27 112

14 BOEGLI Max Couvet 84 1971 Hommes H50 01.54.06 114

15 ZÜRCHER Frédéric La Heutte 125 1968 Hommes H50 01.54.24 116

16 MATHEZ Raphaël La Chaux-de-Fonds 166 1973 Hommes H50 01.59.35 132

17 HAFEN Andréas Oberglatt 203 1972 Hommes H50 01.59.35 133

18 KIELIGER Matthias Zumikon 112 1972 Hommes H50 02.06.05 149

19 UELLIGGER Gabriel Couvet 80 1972 Hommes H50 02.09.55 159

20 DUBOIS Christophe Fontainemelon 181 1972 Hommes H50 02.14.13 166

21 LOPEZ José Carouge 64 1973 Hommes H50 02.26.42 184

22 GILLIÉRON Jean-Pierre Cortaillod 124 1968 Hommes H50 02.27.35 185

23 STEINER Cédric Tavannes 60 1971 Hommes H50 02.29.58 189

Classement H60

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 DUQUE Juan Neuchatel 108 1957 Hommes H60 01.38.37 58

2 MÉAN André-Philippe Neuchâtel 114 1958 Hommes H60 01.46.33 86

3 KLAHRE Joachim Neuchatel 70 1961 Hommes H60 01.53.34 113

4 BONDIL Thierry Ferney-Voltaire France 58 1961 Hommes H60 01.54.17 115

5 ZIEGLER Alain Fraubrunnen 132 1959 Hommes H60 01.54.58 117

6 BURGOS Alexander Saint-Aubin-Sauges 121 1963 Hommes H60 01.56.57 126

7 BOSSON Benoit Yverdon-Les-Bains 85 1964 Hommes H60 02.08.35 154

8 BALTENSPERGER Alain Avenches 168 1951 Hommes H60 02.21.34 178

9 NUSSBAUM André Yverdon-les-Bains 87 1955 Hommes H60 02.53.45 201

- GIRARDIN Fredy Epalinges 157 1945 Hommes H60 Non-classé 0

Classement DJ

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 LAUENSTEIN Wilma Cormondrèche 120 2007 Juniores D 01.36.51 54

2 DIXON Lua St George 88 2005 Juniores D 02.04.19 146

3 MARTIN Julia Cortaillod 98 2008 Juniores D 02.26.33 183

4 HAUSSENER Emily Dombresson 129 2011 Juniores D 02.53.23 200

Classement D20

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 GUILLET Elsa Villars-Burquin 9 1997 Dames D20 01.35.12 46

2 WEIBLE Emilie Neuchâtel 76 1996 Dames D20 01.35.58 48

3 CHIFFELLE Inès Lignières 103 2004 Dames D20 01.44.57 80

4 ARNI Emilie Gorgier 51 2003 Dames D20 01.55.34 119

5 BAESCHLIN Hannah Wabern 145 1997 Dames D20 01.56.35 124

6 WAHLER Nina Bulle 73 1996 Dames D20 02.02.13 143

7 BURNOT Olivia Saules 134 2000 Dames D20 02.11.20 161

8 BERNHARD Céline Neuchâtel 163 1997 Dames D20 02.29.07 187

9 COSTA Cécile Neuchâtel 101 2002 Dames D20 02.29.17 188

10 LALIAT Anaïse Hauterive Ne 33 1999 Dames D20 02.33.11 192

11 AUBERT Axelle Ivry Sur Seine 48 2001 Dames D20 02.40.10 193

12 GOZEL Samantha Hauterive 37 1996 Dames D20 02.45.48 198

Classement D30

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 EKDAHL Malin Aarau 160 1987 Dames D30 02.02.09 142

2 PIRANDA Lucile Auvernier 104 1991 Dames D30 02.06.19 150

3 SEDZIK Maria Chaumont 137 1986 Dames D30 02.08.44 155

4 GARCIA Mariana Neuchâtel 207 1985 Dames D30 02.09.24 157

5 MATTMANN Laure Marin 164 1994 Dames D30 02.12.09 162

6 CHARPILLOZ Joëlle Neuchâtel 49 1993 Dames D30 02.13.19 164

7 BERGER Marika La Ferrière 14 1994 Dames D30 02.13.42 165

8 SCHALLER Roxane Neuchâtel 50 1985 Dames D30 02.14.27 167

9 DA SILVA GONÇALVES Carla Isabel Marin-Epagnier 71 1987 Dames D30 02.14.41 168

10 ROMBOLI Veronica Colombier 93 1987 Dames D30 02.18.04 172

11 FLEURY Vanessa Courfaivre 187 1988 Dames D30 02.20.54 176

12 TORNESE Mali 209 1990 Dames D30 02.24.03 180

13 HOSTETTMANN Morgane Pontenet 23 1993 Dames D30 02.44.18 196
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Classement D40

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 MEMBREZ Emmanuelle Bevaix 126 1978 Dames D40 01.39.02 59

2 MORGADO Madalena Courtepin 7 1978 Dames D40 01.40.12 64

3 FROIDEVAUX Pauline La Chaux-de-Fonds 147 1984 Dames D40 01.44.41 78

4 LECOURT Sophie Fribourg 65 1983 Dames D40 01.46.03 81

5 PITTET Mireille Chezard-St-Martin 107 1978 Dames D40 01.46.38 87

6 MATTER Aiko Burgdorf 154 1981 Dames D40 01.47.25 96

7 ROETHLISBERGER Aude Saules 133 1977 Dames D40 01.48.07 99

8 NATER Géraldine Cortaillod 182 1983 Dames D40 01.50.17 102

9 STEINER Zéline Tavannes 59 1977 Dames D40 02.06.32 151

10 DESSOUSLAVY Carine La Chaux-de-Fonds 12 1979 Dames D40 02.10.21 160

11 HAUSSENER Sarah Dombresson 130 1977 Dames D40 02.53.23 199

Classement D50

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 LORO Maryse Colombier 113 1970 Dames D50 01.51.02 106

2 HUTHER Virginie La Chaux -de-Fonds 102 1965 Dames D50 01.56.04 122

3 VERMOT Florence La Sagne 165 1972 Dames D50 01.57.15 127

4 INGOLD Katharina Wängi 183 1966 Dames D50 02.09.37 158

5 BURGAT Anne-Lise St-Aubin 122 1969 Dames D50 02.16.05 171

6 FELLRATH Catherine Grandson 201 1967 Dames D50 02.19.29 174

7 DORON Sylvaine Le Locle 161 1973 Dames D50 02.21.03 177

8 BOSSON Carole Yverdon-Les-Bains 29 1966 Dames D50 02.33.08 191

Classement D60

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 PLURIEL Sylvie Métabief 141 1963 Dames D60 02.01.36 139

2 COUTANSON Claudine Métabief 142 1962 Dames D60 02.04.13 145

3 HADORN Nicole Le Pâquier 11 1962 Dames D60 02.04.53 148

Classement RL

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 REBER - REBER Alexis - Christian Peseux 476 2000 Relais 01.23.25 12

2 SCHOPFER-SCHOPFER Eric-Kévin Môtiers 471 1984 Relais 01.24.30 16

3 BRISEBARD-HERBADJI Julien-Robin Rochefort 470 1972 Relais 01.25.51 19

4 KALTENRIEDER - KALTENRIEDERGilles - Mateo Corcelles-Cormondrèche 465 1980 Relais 01.34.18 41

5 HOSTETTLER-LORENZI Martine-Frédéric Orbe 467 1980 Relais 01.46.23 83

6 RODESCHINI-KULL Gianni-Stéphanie Le Cerneux-Péquignot 472 1989 Relais 01.47.02 92

7 BARUSELLI-GILLOT Joëlle-Manon Boudevilliers 466 1987 Relais 01.52.28 110

8 MERCATI-MERCATI Laure-Marie Bôle 469 1988 Relais 02.00.23 138

9 VUILLE-ROQUES Quentin-Julia Chambrelien 473 1995 Relais 02.23.35 179

10 POINTET-ROSSI Catherine-Isabelle Chambrelien 468 1970 Relais 02.24.34 181

11 WOODTLI-SESSELI Raphaël-Laure Lausanne 474 1970 Relais 02.32.33 190

12 BOSSON  - AYANNE DE SA Jérémie Yverdon-Les-Bains 464 1997 Relais 02.40.10 194

13 VUILLE-VUILLE John-Isabelle Chambrelien 475 1966 Relais 02.44.17 195

RECORD FEMME, Long parcours: Manon Mougin en 1h23'11" (2019)
RECORD HOMME, long parcours: Gabriel Sintes en 1h11'34" (2022)
RECORD Relais, long parcours: REBER Alexis et Christian en 1h23'25" (2024)
SPRINT À "BIDZAN": RIUNGU Eric Muthomi (2024)

Rochers de Tablettes.

Nous tenons encore à remercier nos généreux sponsors et donateurs:

Buvette des Grandes-Coeuries, Rochefort - Esprit Nature, La Chaux-de-Fonds - esSensCiel, La Chaux-de-Fonds
Hôtel de la Tourne, Rochefort - Bistro La Loco, Chambrelien 
Hôtel-Restaurant de La Truite, Champ-du-Moulin - Imprimerie de l’Ouest SA, Peseux - Institut Plénitude, Rochefort
L’Aubier, Montézillon -  Raiffeisen Neuchâtel et Vallées - Restaurant le Pré-Vert, Chambrelien 
Sponser Sportnahrung - Favre Excursions et Voyages, Rochefort  - Institut Oréade, La Sagne
Commune de Rochefort - Barben Frères, Cornaux - Duckert S.A. Cortaillod - Ferblanterie F & J Vuille, Boudry 

Merci aux bénévoles qui ont travaillé durant cette manifestation.

Le comité d'organisation

Le comité d’organisation tient tout particulièrement à vous remercier de votre présence à cette 20e édition du Trophée des 

Métairie La Grande Sagneule, Rochefort  - Restaurant des Communes, Rochefort -  AXA-Winterthur, Neuchâtel
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